22/12/2023 09:54 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1258999

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1258999 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 300 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.008132/2023-08

Concórdia-SC, 15 de dezembro de 2023.

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, considerando:

Art. 1º. Emissão de portaria com a relação de nomes dos professores que serão os responsáveis
pelos laboratórios de Física:

Roberto Miguel Torrres - siape 21XXX49 - responsável pelo laboratório de física moderna.
Jucimar Peruzzo - siape 10XXX36 - responsável pelo laboratório de física geral.
Luciano Lewandoski Alvarenga - siape 19XXX34 - responsável pelo laboratório de ensino de
física.
Fábio Lombardo Evangelista - siape 17XXX39 - responsável pelo laboratório de Pesquisa e
Inovação (sala Maker).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 16/12/2023 09:48 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
300, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/12/2023 e o código de verificação: fcc07782eb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf